Specialklubben for Shih Tzu

Arsredovisning &r 2019 Krets: Smaéland

TILLGANGAR

2019-01-01

Kontant i kassan
Plusgiro

Bank

Inventarier
Inventerat varulager
Fordringar

Skulder

0
0
6 185

o OO

Summa tillgangar

6 185

INTAKTER

Overskott fran klubbutstallning
Bedomningstraffar

Kretstraffar

Forsalda varor

Ovriga intakter

Rénteintakter

O OO O o o

Summa intakter

0

KOSTNADER

Underskott fran klubbutstéallning
Beddomningstraffar

Kretstraffar

Avskrivningar, Inventarier
Forandringar i varulager

Ovriga kostnader

1263

346
0
0

0

Summa kostnader

1 609

TILLGANGAR

2019-12-31

Kontant i kassan
Postgiro

Bank

Inventarier
Inventerat varulager
Fordringar

Skulder

0
0
0
0
0
6

Arets resultat (Vinst &r negativt och forlust positivt varde)

Summa tillgangar

4 576

1 609

SUMMA TILLGANGAR & RESULTAT(summakoll)

6 185

T



